Numero
27
28
29
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Data

Destin.
12/04/24 A.A05.001
02/04/24 P.P02.013
16/04/24 P.P02.013
16/04/24 A.A02.001
17/04/24 P.P02.013
17/04/24 P.P02.013
17/04/24 P.P02.013
06/05/24 P.P04.001
17/05/24 P.P02.013
20/05/24 A.A01.001
20/05/24 A.A01.001
21/05/24 A.A01.001
21/05/24 A.A03.016
21/05/24 A.A02.001
05/06/24 P.P02.012
05/06/24 A.A03.018
27/06/24 A.A03.018

FEIC81100X - AC2ABA2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005144 - 01/07/2024 - V1.3 - |

Descrizione

OPERA DI RELIGIONE DELLA DIOCESI
COLORIFICIO ARTIGIANO FERRARESE S.R.L.

AB COMPANY SNC DI MOLINARO MATTEO P&C
INTERNAVIGARE S.R.L.

COLORIFICIO ARTIGIANO FERRARESE S.R.L.
P.M. DI PEVERATI S.R.L.

ZERBINI GARDEN

Istituto Comprensivo di Portomaggiore
MOBILFERRO S.R.L.

MADISOFT S.p. A.

MADISOFT S.p. A.

MADISOFT S.p. A.

PROSDOCIMI G.M.

POSTE ITALIANE S.p.a.

BRANCALEONI S.A.S DI BRANCALEONI UBERTO
CAMPUSTORE SRL MEDIA DIRECT S.R.L
BRANCALEONI S.A.S DI BRANCALEONI UBERTO

ClG
B13BF038B7
B13BCFDD3E
B1442A592F
B144A14B96
B14BC79258
B14BD84EAA
B14BEF927D

B1B7AC14DD
B1BDEEO43C
B1BE2A3EEA
B1C35BF470
B1C59238FB

B1FC1CDE23
B1FCF59C06
B243AA1C1B

Procedura

Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto

cup

B74D22003700006

B74C23000460007
B74D23002070006
B74D23002070006

Firmato digitalimente da ROSSANA CATUCCI

Note

PRENOTAZIONE VISITA MONUMENTI DI RAVENNA

ACQUISTO VERNICI PER PITTURA MURALE LEOPARDI
ACQUISTO SET GIOCHI-ARREDI PER ESTERNO LEOPARDI
ACQUISTO BOX 5 pz LETTORI CARTA SERVIZI

ACQUISTO VERNICI E ACCESSORI SCUOLA DORO

ACQUISTO SISTEMA DI IRRIGAZIONE SCUOLA DORO

ACQUISTO MATERIALE E UTENSILI DA GIARDINAGGIO DORO
ACQUISTO SERVIZIO FORMAZIONE SICUREZZA

ACQUISTO ARREDI PER RIQUALIFICAZIONE BIBLIOTECA GOVONI
RINNOVO SERVIZIO GESTIONE SITO 1/9/24 - 31/08/25
RINNOVO SERVIZIO GESTIONE RIL. PRESENZE 1/9/24 - 31/08/25
RINNOVO SERVIZI NUVOLA ALUNNI E REG. ELETTR.

ACQUISTO ARTICOLI DI CANCELLERIA

SERVIZIO DI SPEDIZIONE FASCICOLI DOCENTI

ACQUISTO ARTICOLI DI CANCELLERIA

ACQUISTO KIT 3 BOBINE PER STAMPANTE 3D

ACQUISTO CANCELLERIA PER LABORATORI STEM E MULTILINGUISMO

Importo

209,00
1165,94
8806,34
97,60
889,07
243,54
1665,22
137,12
8498,52
335,50
384,30
1830,00
317,22
28,28
125,43
85,40
407,88
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