

FEIC81100X - AC2ABA2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005144 - 01/07/2024 - VI.3 - I

Numero	Data	Destin.	Descrizione	CIG	Procedura	CUP	Note	Importo
27	12/04/24	A.A05.001	OPERA DI RELIGIONE DELLA DIOCESI	B13BF038B7	Affidamento diretto		PRENOTAZIONE VISITA MONUMENTI DI RAVENNA	209,00
28	02/04/24	P.P02.013	COLORIFICIO ARTIGIANO FERRARESE S.R.L.	B13BCFDD3E	Affidamento diretto		ACQUISTO VERNICI PER Pittura murale LEOPARDI	1165,94
29	16/04/24	P.P02.013	AB COMPANY SNC DI MOLINARO MATTEO P&C	B1442A592F	Affidamento diretto		ACQUISTO SET GIOCHI-ARREDI PER ESTERNO LEOPARDI	8806,34
30	16/04/24	A.A02.001	INTERNAVIGARE S.R.L.	B144A14B96	Affidamento diretto		ACQUISTO BOX 5 pz LETTORI CARTA SERVIZI	97,60
32	17/04/24	P.P02.013	COLORIFICIO ARTIGIANO FERRARESE S.R.L.	B14BC79258	Affidamento diretto		ACQUISTO VERNICI E ACCESSORI SCUOLA DORO	889,07
33	17/04/24	P.P02.013	P.M. DI PEVERATI S.R.L.	B14BD84EAA	Affidamento diretto		ACQUISTO SISTEMA DI IRRIGAZIONE SCUOLA DORO	243,54
34	17/04/24	P.P02.013	ZERBINI GARDEN	B14BEF927D	Affidamento diretto		ACQUISTO MATERIALE E UTENSILI DA GIARDINAGGIO DORO	1665,22
35	06/05/24	P.P04.001	Istituto Comprensivo di Portomaggiore		Affidamento diretto		ACQUISTO SERVIZIO FORMAZIONE SICUREZZA	137,12
36	17/05/24	P.P02.013	MOBILFERRO S.R.L.	B1B7AC14DD	Affidamento diretto		ACQUISTO ARREDI PER RIQUALIFICAZIONE BIBLIOTECA GOVONI	8498,52
37	20/05/24	A.A01.001	MADISOFT S.p. A.	B1BDEE043C	Affidamento diretto		RINNOVO SERVIZIO GESTIONE SITO 1/9/24 - 31/08/25	335,50
38	20/05/24	A.A01.001	MADISOFT S.p. A.	B1BE2A3EEA	Affidamento diretto		RINNOVO SERVIZIO GESTIONE RIL. PRESENZE 1/9/24 - 31/08/25	384,30
39	21/05/24	A.A01.001	MADISOFT S.p. A.	B1C35BF470	Affidamento diretto		RINNOVO SERVIZI NUOVA ALUNNI E REG. ELETTR.	1830,00
40	21/05/24	A.A03.016	PROSDOCIMI G.M.	B1C59238FB	Affidamento diretto	B74D22003700006	ACQUISTO ARTICOLI DI CANCELLERIA	317,22
41	21/05/24	A.A02.001	POSTE ITALIANE S.p.a.		Affidamento diretto		SERVIZIO DI SPEDIZIONE FASCICOLI DOCENTI	28,28
42	05/06/24	P.P02.012	BRANCALEONI S.A.S DI BRANCALEONI UBERTO	B1FC1CDE23	Affidamento diretto	B74C23000460007	ACQUISTO ARTICOLI DI CANCELLERIA	125,43
43	05/06/24	A.A03.018	CAMPUSTORE SRL MEDIA DIRECT S.R.L	B1FCF59C06	Affidamento diretto	B74D23002070006	ACQUISTO KIT 3 BOBINE PER STAMPANTE 3D	85,40
44	27/06/24	A.A03.018	BRANCALEONI S.A.S DI BRANCALEONI UBERTO	B243AA1C1B	Affidamento diretto	B74D23002070006	ACQUISTO CANCELLERIA PER LABORATORI STEM E MULTILINGUISMO	407,88